objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu a zaplatit za jeho 
provedení dohodnutou cenu.

IV.
Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové 
nabídky:

Cena bez DPH 377 648,-Kě
DPH 21% 79 3 06,-Kč
Cena celkem včetně DPH 456 954,-Kč

V

Slovy: Ctyřistapadesátšesttisícděvětsetpadesátčtyřikorun českých,

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla.

V.
Platební podmínky

Dohodnutá cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
zhotovitelem po předání a převzetí díla.